
UCHWAŁA NR XIII/121/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXII/320/2021 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 
27 sierpnia 2021 r. w sprawie zasad budżetu obywatelskiego w Gminie Barcin 

Na podstawie § 56 ust. 2 Uchwały Nr V/44/2019 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 
22 lutego 2019 r. w sprawie Statutu Gminy Barcin (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2022 r. 
poz. 4395) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXII/320/2021 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 
27 sierpnia 2021 r. w sprawie zasad budżetu obywatelskiego w Gminie Barcin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej 

 
 

Agnieszka Sulecka 

 

Id: 3EEB4C6D-B3CE-41B1-A632-87A91D804C32. Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Miejska  w Barcinie wprowadziła budżet obywatelski w 2015 roku, w trybie 
corocznych konsultacji społecznych, przeznaczając odpowiednie środki 
finansowe na realizację projektów zgłoszonych przez mieszkańców wyznaczonych 
obszarów gminy. 

W dniu 27 sierpnia 2021 r. Rada Miejska podjęła dobrowolnie stałą uchwałę  
w sprawie zasad budżetu obywatelskiego w Gminie Barcin przeznaczając 
corocznie 0,65% wydatków Gminy zawartych w sprawozdaniu z wykonania 
budżetu za rok poprzedzający przeprowadzenie procedury wyboru projektów. 

W związku z wcześniej zaplanowanymi zadaniami dotyczącymi bezpieczeństwa 
publicznego oraz koniecznością zrównoważenia budżetu na rok 2026 nie ma 
możliwości przeznaczenie środków finansowych w tej wysokości na realizację 
zadań w ramach budżetu obywatelskiego w 2026 roku. 

Uchylenie uchwały w sprawie zasad budżetu obywatelskiego w Gminie Barcin 
ma charakter przejściowy i uzależniony jest od możliwości finansowych samorządu. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: 3EEB4C6D-B3CE-41B1-A632-87A91D804C32. Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/121/2025 RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-05-26T17:23:22+0200




